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طبقه سوم - واحد۳ 

کسب رتبه برتر برند ملی و اعتماد ملی توسط پتروشیمی شیراز 

گام های مؤثر پتروشیمی شیراز در سال »مهار تورم و رشد تولید« 
حضورِ پررنگِ پتروشیمی شیراز در اجلاس سراسری چهره های نامی کشور

برای نخستین بار در خاورمیانه توسط ذوب آهن اصفهان :

H 28 و H26رونمایی از تیر آهن های بال پهن

مهری نامور - مدیرعامل شــرکت پتروشــیمی شیراز با تشریح 
دستاوردهای این شــرکت طی چهار دهه فعالیت پس از انقلاب 
تاکنون، تصریــح کرد: این شــرکت هم اکنون در مســیر جهاد 

اقتصادی قرار دارد.
مهندس احمدرضا حیدرنیا در ایام الله دهه فجر با حضور در رادیو 
انقلاب و ویژه برنامه فصل شکفتن، ضمن تبریک فرا رسیدن چهل 
و پنجمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بیان کرد: 
پیش از انقلاب پتروشیمی در کشور از تولید زیادی برخوردار نبود 

و تنها ۱.۷ میلیون تن در سال تولید داشتیم.

 افزایش تولید از 1.۷ میلیون تن به حدود ۶0 تن
 رسیده است

وی ادامه داد: اکنون با گذشت ۴۵ سال از انقلاب تولید ما از ۱.۷ 
میلیون تن به حدود ۶۰ تن رسیده است.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شــیراز اضافه کرد: اگرچه پس از 
انقلاب جنگ هشت ساله به ما تحمیل و کشور با یک رکود نسبی 
مواجه شد اما در حال حاضر ۷۰ پتروشیمی در کشور فعال است و 

تعداد زیادی هم در دست احداث و توسعه داریم.
مهندس حیدرنیا همچنین با بیان اینکه قدیمی ترین پتروشــیمی 
کشور مربوط پتروشیمی شــیراز با ۶۳ سال قدمت است، گفت: 

اکنون تمام واحدهای این شرکت فعال و در حال تولید هستند.

تامین قطعات پتروشیمی شیراز تا 25 سال آینده
وی تصریح کرد: علی رغم همه مشکلات برای تامین قطعات، اما 
تا ۲۵ سال آینده قطعات مورد نیاز به میزان کافی در پتروشیمی 

شیراز تامین شده است.

تنها 8 درصد گاز و آب کشور توسط 
پتروشیمی ها مصرف می شود

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با 
بیان این که از جمله مسائلی که در حوزه 
نفت، گاز و پتروشــیمی همیشه مورد 
بحث برای مردم بــوده، یکی مصارف 
و دیگــری بحث زیســت محیطی بوده 

اســت  گفت: تنها ۸ درصد گاز طبیعی و 
همچنین آب کشور توســط پتروشیمی ها 

مصرف می شود.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به اینکه یکی از 
رسالت های پتروشیمی، ارزآوری است و یک 
سوم ارز کشور را پتروشیمی ها تامین می کنند، 
باید تلاش کرد به ســمتی حرکــت کنیم که 
استمرار تولید، تداوم یابد و فکری هم به حال 

تامین گاز شرکت ها شود.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز به نقش پتروشیمی شیراز در 
تامین ارز کشور هم اشــاره و بیان کرد: عمده محصول صادراتی 
ما اوره در سه رتبه صنعتی اســت که ارز آوری خوبی هم برای 

کشور دارد.
مهندس حیدرنیا در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر این 
نکته که نگاه ما در جاهای مختلف بایــد بکار بردن تخصص در 
همان حوزه باشد، گفت: این مهم موجب می شود که پیشرفت و 

آبادی، سرعت بیشتری به خود بگیرد.
وی ادامه داد: اکنون زمان جهاد اقتصادی است؛ در جهاد اقتصادی 

نیاز است که همه کمک کنند.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز تاکید کرد: مردم بدانند که کار 
و تلاش شبانه  روزی در کشور انجام می شود اما دشمن نمی گذارد 

و باید در این باره دستاوردها تبیین شود.
مهندس حیدرنیا همچنین با اشــاره به گام های پتروشیمی شیراز 
در حوزه مسئولیت اجتماعی نیز بیان کرد: رهبرانقلاب در سال ۹۰ 
با حضور در پتروشیمی عسلویه و بازدید از طرح های در دستور 
کار، نکته ای مبنی بر لزوم فعالیت پتروشیمی ها در حوزه مسئولیت 
اجتماعی و کمک به شهرها و شهرستان های اطراف متذکر شدند.

اشتغال به کار مستقیم 2800 نفر در پتروشیمی شیراز
وی با تصریح بر این نکته که رســالت نخســت ما ایجاد اشتغال 
اســت، اعلام کرد: بالغ بــر ۲۸۰۰ نفر به صورت مســتقیم در 
پتروشیمی شیراز مشغول به کار هســتند و علاوه بر آن حوزه 
حمل و نقل و ترابری، گمرک، کشتیرانی و …نیز فعال است 

و اشتغال خوبی ایجاد شده است.

  اختصاص بخشی
 از سود سالانه پتروشیمی 

شیراز به مسئولیت اجتماعی 
مدیرعامل شــرکت پتروشــیمی 
شــیراز عنوان کــرد: هر ســاله 
بخشی از ســود حاصل از درآمد 
این شــرکت به حوزه مســئولیت 
اجتماعی اختصاص داده می شــود. 
در شهرستان های مرودشت و شیراز 
هم بنا به نیاز و با هماهنگی با اســتاندار 
محترم فارس، در این حوزه هدفمند ورود 

کرده ایم.
مهنــدس حیدرنیــا افــزود: در حــوزه 
پتروشیمی حرکت مطلوبی در بالادست، 
میان دست و در پایین نیز دست انجام شده 
که می طلبد از شتاب بیشتری برخوردار 

شود.به عنوان مثال؛ در شیراز و در حوزه پایین دست چندین طرح 
در دست اجرا داریم که طبیعتا در حوزه مسئولیت های اجتماعی و 

اشتغال جوانان کشور و استان نقش مهمی ایفا می کند.
وی اضافه کرد: اخیرا نیز با مصوبه هیئت مدیره این شرکت و در 
راستای حفظ محیط زیســت، حمایت از یک گونه جانوری در 

استان فارس)خرس قهوه ای( را بر عهده گرفتیم.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شــیراز اعلام کرد که این شرکت، 
جزو اولین شــرکت هایی در خاورمیانه است که با نصب سیستم 
CDM از بحث پالایش آنلاین آلودگی زیســت محیطی استفاده 

می کند.

پتروشیمی شیراز در سال »مهار تورم و رشد تولید« 
گام های مؤثری برداشته است

مهندس حیدرنیا با بیان این که در ابتدای انقلاب تنها ۱۷ محصول 
در پتروشیمی داشتیم و اکنون به ۱۲۱ نوع محصول رسیده است، 
گفت: پتروشیمی شیراز، در سال »مهار تورم و رشد تولید« گام های 
مؤثری برداشته است.عنوان مثال: رشد تولید ما در بهمن ماه امسال 

دو درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر بوده است.

در پر قو بزرگ نشدیم
وی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به برگزاری دو رویداد 
مهم سیاسی، یکی انتخابات مجلس شــورای اسلامی و دیگری 
مجلس خبرگان رهبری در اسفندماه امسال، بر حضور حداکثری 

مردم پای صندوق های رأی تاکید و خاطرنشــان کرد: هشــت 
سال جنگ تحمیلی شوخی نبود.۱۲ ســاله بودم که انقلاب شد 
و ۱۴ ساله بودم که جنگ آغاز شــد. ما در پرَ قو بزرگ نشدیم و 
سختی های فراوانی را به چشــم دیدیم و حالا هم افتخار می کنم 

که بسیجی هستم.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز افزود: امروز سختی و مشکل 
وجود دارد و رهبرانقلاب هم بارها از وضعیت اقتصادی و معیشتی 
مردم گلایه داشته اند اما امید داریم، چرا که پیشرفت های خوبی در 
صنعت نسبت به ۴۵ سال پیش انجام شده و ایران اکنون در عرصه 
پتروشیمی یکی از کشورهای بزرگ منطقه و دنیا محسوب می شود 
و علی رغم تحریم ها، فروش محصول داریم و ارزی آوری انجام 

می شود و این نشانه توانمندی است.

دعوت مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز از مردم به 
مشارکت در انتخابات

مهنــدس حیدرنیــا همچنین از مردم خواســت با شــرکت در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن و پای صندوق های رأی در اســفندماه نشان 
دهند که با حمایت از انقلاب و میهن، علاوه بر مشت محکم در 

یاوه گویی های دشمنان، بر ایرانی بودن خود می بالند.

پتروشیمی شیراز در قلبِ رویدادِ چهره های نامی صنعت، 
معدن و اقتصاد

پنجمین اجلاس سراســری چهره های نامــی صنعت، معدن و 
اقتصاد کشــور، با حضور جمعی از بزرگانِ ایــن عرصه، در 
مرکز همایش های صداوسیما برگزار شد. در این رویداد، از 
مهندس احمد رضا حیدرنیا، مدیرعامل و نائب رییس هیئت 
مدیره شرکت پتروشیمی شیراز، به پاسِ خدمات ارزنده اش 

تجلیل به عمل آمد.

حضورِ پررنگِ پتروشیمی شیراز در اجلاس سراسری 
چهره های نامی کشور

حضورِ پررنگِ پتروشیمی شیراز در اجلاس سراسری چهره های 
نامی صنعت، معدن و اقتصاد کشــور، نشــان دهنده ی تعهدِ این 

شرکت به ایفای نقشِ خود در توسعه ی پایدارِ کشور است. 
مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شــرکت پتروشــیمی شــیراز، در 

ســخنرانی خود در این اجــلاس، به نقشِ کلیــدیِ صنعتِ 
پتروشیمی در اقتصاد کشور پرداخت و به تشریحِ نقاط قوت، 
نقاط ضعف، چالش ها و راهکارهای پیشِ رویِ این صنعت 

اشاره کرد .
پتروشیمی شیراز، با اتکا به تجاربِ ارزشمندِ خود، در 
تلاش است تا به عنوانِ یک شــرکتِ پیشرو و برند در 
صنعتِ پتروشیمی، به توسعه یِ اقتصادی و اجتماعیِ 

کشور کمک کند.

پتروشیمی شیراز، الگویی برای تولید ملی و 
اعتمادسازی

سومین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران با رویکرد اعطای 
نشان برند ملی، اعتماد ملی چهاردهم بهمن ماه ۱۴۰۲ در تهران 
برگزار شــد. این کنگره با حضور جمعی از مقامات و مسئولان 
دولتی و کشوری، اساتید دانشگاهی و فعالان اقتصادی به منظور 
بررسی و تبیین ابعاد مختلف اقتصاد مقاومتی و ترویج برند ملی 

و اعتماد ملی برگزار شد.
در این کنگره، چهره های برجسته ای همچون لطف الله سیاهکلی، 
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، خزایی، 
عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و پدر علم آینده پژوهی و امیر 

دریادار سیاری حضور داشتند.

کسب رتبه برتر برند ملی و اعتماد ملی توسط 
پتروشیمی شیراز 

در این کنگره، شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان رتبه برتر برند 
ملی، اعتماد ملی این کنگره معرفی شــد و از مهندس حیدرنیا 

مدیرعامل این شرکت تقدیر و تشکر به عمل آمد. 
این شرکت با تلاش های مستمر و نگاه هدفمند خود در پیشبرد 
اهداف ســازمان، به عنوان الگویی برای ســایر شــرکت های 
ایرانی در زمینه تولید ملی و اعتمادســازی در بین مردم شناخته 
شده است.سومین کنگره سراسری ســرآمدان اقتصاد ایران با 
هدف تلاش در جهت تســهیل و رفــع موانع تولید 
کشور،هدایت ســرمایه خرد مردم به سمت تولید 
و خرید کالاها و خدمات داخلی،ترویج برند ملی 
و اعتماد ملی و تجلیل از ســرآمدان اقتصاد ایران 

برگزار شد.
این کنگره با گــرد هم آوردن فعــالان اقتصادی 
و دولتی، فرصتی مغتنم برای تبــادل نظر و ارائه 
راهکارهای عملی در جهت توسعه اقتصادی کشور 
فراهم کرد. همچنین، تجلیل از سرآمدان اقتصاد ایران 
می تواند انگیزه ای برای سایر فعالان اقتصادی در جهت 

تلاش بیشتر و تعهد به تولید ملی باشد.

کنگره سرآمدان اقتصاد ایران گامی مهم در 
جهت ترویج برند ملی و اعتماد ملی و توسعه 

اقتصادی کشور
سومین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران گامی 
مهم در جهت ترویج برند ملــی و اعتماد ملی و 
توسعه اقتصادی کشــور بود. این کنگره با ارائه 
راهکارهای عملی و تجلیل از فعالان اقتصادی، 
می تواند به رونق تولید و اعتمادســازی در بین 

مردم کمک کند.

مدیر عامل شــرکت ذوب آهن اصفهان گفت: در 
راستای صنعتی سازی صنعت ساختمان و تکمیل 
سبد صنعتی سازی در سال جاری ذوب آهن اصفهان 
 H 28 و H26 اقدام به تولید تیر آهن هــای بال پهن

نموده است.
مهدی کوهی در نشست خبری با خبرنگاران و رسانه 
های اصفهان که به مناسبت چهل و پنجمین بهار آزادی 
برگزارشــد، افزود: ذوب آهن اصفهان در آستانه ۵۳ 
ســالگی و به عنوان مادر صنایع فولاد کشور پیشران 
مگا پروژه های توسعه راه آهن سراسری کشور است، 
این شرکت یکی از عوامل کمک رسانی به حمل و نقل 
کشور است که ۹۵ درصد ریل مورد نیاز برای احداث 

خط آهن سراسری در کشور را تولید می کند.
وی در ادامه افزود: این محصول توسط شرکت کاتنر 
آلمان وارد و امروز به صورت خود جوش و ساخت 
داخلی در حال انجام است، که تا به کنون بیش از ۱۷۰ 
تن محصول تولید شده است.کوهی گفت: ذوب آهن 
به عنوان مادر صنعت فولاد کشور توانسته به وظایف 
خود به خوبی عمل کند، پیشرانی که این شرکت داشته 
است تولید ریل مورد نیاز متروها است که مترو مشهد، 
تبریز و تهران زیر بار تولیدی ریــل آهنی ذوب آهن 
اصفهان هســتند و باتوجه به اینکه در سه ماه گذشته 
میزبان مدیر عاملان کلان شهر استان ها بودیم که مشهد 
با توجه به نیاز ۲۵۰ تنی ریل ســخت با بازرسی های 
ســخت گیرانه ای که انجام شــد ۲۵۰ تن آن تولید و 
تحویل داده شده است، دو مترو اصفهان و شیراز هم 
در حال مذاکره هستیم و امید داریم در یک مدت زمان 
کوتاه این توافقات انجام شود.وی عنوان کرد: شرکت 
ذوب آهن قصد ورود به صنعت ساختمان ســازی را 
دارد که در گذشته این شــرکت تولیداتی به صورت 
سنتی در تولید تیر آهن کلاف نبشی بوده و در گذشته 
تولید محصولات بال پهنا و پیچ ومهره ایی را داشــته 
است.مدیر عامل ذوب آهن ادامه داد: باتوجه به اینکه 
صنایع معدنی از جمله صنایع حادثه خیز است و یکی از 
عوامل آن آرک های موجود و استفاده شده در آن است، 
شرکت ذوب آهن در زمینه R&D تحقیقاتی انجام داده 
و آرک های معدنی نیز برای معدن ذغال سنگ طبس 

انجام داده اســت، از آنجایی که این محصولات جز 
محصولات سنتی بازار نیســتند و باید توسط عوامل 
مربوطه به فروش برسد .کوهی افزود: دیگر کارهایی 
که در گذشته انجام می شده اما روند آن کند بوده است 
و در زمان تحریم ها تشدید شد این بود که ارتباط ما با 
شرکت های دارای تکنولوژی قطع شود، و سعی بر آن 
داشته ایم که با استفاده از استعداد جوان و شرکت های 
دانش بنیان و بــا همکاری معاونت علمی ریاســت 
جمهوری ادامه روند R&D را با این شرکت ها داشته 
باشیم که در دوماهه گذشــته یکی از قرار دادها انجام 
شده و در آینده شــاهد باز خورد آن خواهیم بود. وی 
عنوان کــرد: ۸۵ درصد قطعات مــورد نیاز مکانیکال 
شرکت در خود ذوب آهن تولید و دیگر نیاز به واردات 
آن ها نخواهیم داشت و برنامه ریزی های انجام شده در 

دیگر حوزه ها هم به این خود کفایی برسیم.

پروژه های آینده ذوب آهن اصفهان
کوهی عنوان کرد: در دســتور کار ذوب آهن اصفهان 
افتتاح دو پروژه پلنت اکســیژن که تســت سرد آن با 
موفقیت انجام شــده و در حال تست گرم آن هستیم و 
دیگر پروژه LF۳ اســت که برای افتتاح این دو پروژه 
منتظر یک رویداد ملی با حضور مسئولان هستیم. وی 
در خصوص دو پروژه دیگر برای سال آینده ادامه داد: 
تصفیه خانه مرکزی ذوب آهن است که توسط مپنا در 
حال اجراسازی است برای انتقال پساب شهرها باتوجه 
به اینکه در کویر مرکزی هستیم و اصفهان با مشکلات 
کم آبی دسته و پنجه نرم می کند خود را موظف دانستیم 
که تولید آب به روش های دیگر مانند توســعه پساب 
انجام دهیم، تصفیه خانه مرکزی شرکت را آماده می کنیم 
که ابتدا با پساب خود ذوب آهن و بعد با پساب شهرهای 

اطراف تأمین کننده آب مورد نیاز شرکت باشد.

پروژه های زیست محیطی 
مدیر عامل ذوب آهن گفت: در ۲۲ ســال گذشته 
یک سند زیست محیطی با محیط زیست انجام شد 
که ۱۴ پروژه آن تصویب و چهار پروژه آن در حال 
انجام و دیگر برنامه ها در دستور دو هفته ای شرکت 
قرار دارد و پیشرفت پروژه ها از نظر کیفیت، کمیت، 
اجرا و تمامی جهات با نظارت شــخصی در حال 
بررسی هستند و لیست پروژه های زیست محیطی 
مانند دیگر پروژه های سرمایه ای در دستور کاردو 
هفته ای خود قرار داده ایــم. مدیر عامل ذوب آهن 
گفت: در صورت های مالی کــه در تاریخ ۱۲/۲۹ 
منتشر شد شش هزار میلیارد تومان یا شش همت 
زیان انباشته داشته ایم ،۱۸ هزار میلیارد تومان یا ۱۸ 
همت وام و ضمانت نامه سررسید شده داشته ایم و 
سه همت بدهی بابت سود به سهام دار اصلی جزئی 
از تعهدات ما بوده است.کوهی افزود: برنامه اصلاح 

ساختار مالی یکی از برنامه های اساسی بود که مجمع 
،شــرکت را موظف به انجام آن کــرد، که از طریق 
تجدید ارزیابی دارایی ها توسط کارشناسان رسمی 
دادگستری انجام شــد، در تاریخ ۹/۳۰ با ارزشیابی 
سرمایه گذاری جدید و تجدید ارزیابی ها دارایی ها 
توسط کارشناس ۷۱ همت اعلام شده است، و در 
حال حاضر در حال رســیدگی به وســیله بازرس 
قانونی و بعد از آن توسط سهامدار و مجمع تصویب 
خواهد شد. وی افزود: نتیجه حاصل از مورد گفته 
شده خروج از ماده ۱۴۱ است و در ارتباط با صدور 
ضمانت نامه ها، گردش مالی و غیره دست شرکت 
باز خواهد شــد.مدیر عامل ذوب آهن در ارتباط با 
ترتیب دیگری که برای اصلاح ساختار مالی شرکت 
پیش بینی شــده، ادامه داد: افزایش سرمایه از محل 
آورده و مطالبات است، سعی بر آن داریم تا قبل از 

سال اقدامات قانونی آن انجام شود.

اقدامات اساسی تولید
وی گفت: با ورود به پروژه های ارزش افزا مانند تولید 
ریل که تا سال آینده به ۷۰ هزار تن افزایش خواهیم داد، با 
طرح های توسعه ای که وزارت راه کشور خواهد داشت 
امید به افزایش و فروش موفق آن داریم.مدیر عامل ذوب 
آهن افزود: با ادامه پروژه پی سی آی در هر تن بین ۱۰۰ تا 
۱۲۰ کیلو کک کمتر مصرف خواهد شد همچنین کاهش 
ضایعات از دیگر برنامه های تولید و مهندســی است تا 
بتوانیم به سوی استانداردهای واقعی که در این صنعت 
وجود دارد حرکت کنیم.کوهی در خصوص خوراک و 
تهیه مواد اولیه گفت: بنا داریم در افق ۱۴۰۴ تولید فولاد 
را به ۵۰ میلیون تن برسانیم، در حال حاضر ۳۴ میلیون تن 

انواع محصولات فولادی در حال تولید است.

دو محصول H2۶و H28 ثمره طراحی 
جسورانه  کارکنان ذوب آهن اصفهان

مهرداد تولاییان معاون بهره برداری شرکت در ادامه این 
نشست گفت : ذوب آهن اصفهان در راستای صنعتی 
سازی ساختمان و تکمیل سبد محصولات ارزش افزا 
در این مجتمع عظیم صنعتی در ســال جاری، چهار 
 TH۲۹ و آرک H۲۴ محصول جدید را تولید کــرد که
در نیمه اول ســال جاری در حضور اصحاب رسانه 
 H۲۸ و H۲۶ رونمایی شــد و امروز هم دو محصول
رونمایی گردید.وی افزود : طراحی جسورانه و دقیق 
این دو محصول جدید ثمره تلاش و کوشش همکاران 

ذوب آهن اصفهان است.
معاون بهره برداری شــرکت تصریح کــرد: نقطه قابل 
توجه در خصوص این محصولات جدید، روش تولید 
آنها است زیرا اســتانداردهای جهانی برای تولید این 
محصولات استفاده از شــمش بیم بلانک است اما در 
کارخانه با ابتکار همکاران عزیزم در مدیریت مهندسی 

نورد شــرکت با اســتفاده از محصول چهارگوش این 
دو محصول جدید به ســبد محصولات ارزش افزای 
کارخانه اضافه شد.تولاییان در خصوص میزان مصرف 
آب در ذوب آهن اصفهان نیز اظهار داشــت : مصرف 
آب در این مجتمع عظیم صنعتی در مقایسه با مصرف 
در فصل تابستان ۲ هزار مترمکعب بر ساعت است، با 
ساخت تصفیه خانه آب در ذوب آهن با ورودی ۱۰۰۰ 
مترمکعب بر ساعت پساب، حدود ۸۰۰ مترمکعب آب 
تصفیه شده قابل استفاده در صنعت را تحویل می دهد که 
از این طریق ۳۰ درصد آب مورد نیاز ذوب آهن اصفهان 
بدست می آید و به همین میزان برداشت آب از زاینده 
رود کاهش می یابد. همچنین این مجتمع عظیم صنعتی با 
مشارکت در پروژه انتقال آب خلیج فارس برداشت آب 
از زاینده رود را به صفر می رساند.هیچگاه بابت افزایش 

تولید، از معیارهای زیست محیطی عبور نکرده ایم.
مهدی بهرامی معاون پشــتیبانی و خدمات اجتماعی 
ذوب آهن اصفهان نیز در ادامه این نشست گفت : ذات 
همه صنایع در دنیا با آلایندگی همراه است اما نکته مهم 
در این خصوص کنترل و مهار آلایندگی می باشد که 
در این راستا ذوب آهن اصفهان با سرمایه گذاری عظیم 
پروژه های زیست محیطی متعددی را در سه بخش آب 
، خاک و هوا تعریف نموده است که بخشی از آنها به 
پایان رسیده و تعدادی از پروژه ها نیز با جدیت تمام 
در دست اقدام قرار دارد.وی افزود : ذوب آهن اصفهان 
به عنوان بنیان گذار تولید فولاد در ایران هیچگاه بابت 
افزایش تولید، از معیارهای زیست محیطی عبور نکرده 
است و حتی در شرایط وارونگی هوا که طی چند ماه 
گذشــته رخ داد کاهش تولید در برخــی از کارگاهها 
اجرایی شد.  بهرامی گفت : ذوب آهن اصفهان پروژه 
های زیست محیطی خود را در قالب طرح جامع زیست 
محیطی با هماهنگی سازمان حفاظت محیط زیست به 
پیش می برد . در این طرح ۳۶ پروژه تعریف شده که 
از این تعداد تا کنون ۱۶ پروژه انجام و به تایید سازمان 
حفاظت محیط زیست رسیده است . گفتنی است که در 
این نشست از دو محصول H۲۶ و H۲۸ که توسط غیور 
مردان ذوب آهن در عرصه ساختمان سازی و مقاومت 

سازی در برابر زلزله تولید شد، رونمایی گردید.


